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Kamalaya

Reisedauer
15 Tage ab/ bis Deutschland

Saisonzeiten:

A: 01.11.2019-20.12.2019
B: 21.12.2019 - 12.01.2020 (Min. 7 N
C:13.01.2020 - 31.03.2020

Termine und Preise

Hillside Room

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verléngerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Hillside Sea View

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verléngerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Suite Sea View

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verléngerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

dchte)

3.190
1.090
147
76

3.890
1.390
199
105

4.690
1.690
259
129

3.990
1.390
185
96

5.390
1.950
286
149

6.190
2.490
354
185

Preise 2019/2020

Reisenummer
9TGP0O301/0TGP0O301

3.490
1.090
158
81

4.190
1.490
214
109

4.990
1.950
277
139

Weitere Zimmerkategorien und- preise auf Anfrage vorhanden.

Wellness- und Gesundheitsprogramme:
Preise pro Person in Euro:

Relax & Renew

3 Tage: 1.100
5 Tage: 1.550
7 Tage: 2.090

Am Getreidespeicher 11, D-53359 Rheinbach
Tel: +49-2226-1588-00, Fax: +49-2226-1588-070

mail:inffo@neuvewege.com, www.neuewege.com
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Balance & Revitalise zur Burnout-

Behandlung

7 Tage Basic: 2.675
Personal Yoga Synergy

3 Tage: 1.160
5 Tage: 1.680
Basic Detox

7 Tage: 2.090
Comprehensive Detox

7 Tage: 3.020
Asian Bliss

5 Tage: 1.625
7 Tage: 2.470

Gerne buchen wir auch weitere Wellnesspakete fir Sie hinzul

Enthaltene Leistungen

Linienflige in der Economy Class Frankfurt — Koh Samui — Frankfurt ¢ Flughafentransfers auf Koh
Samui * 13 Ubernachtungen in der gebuchten Zimmerkategorie * Frihstick * Teilnahme am
offenen Kursprogramm ¢ 1 x Body Bio-Impedance Analysis(BIA) *1x Wellness Consultation *
Nutzung des Pools, Dampfbad, Fitness Centers, tégliches Angebot an Yoga, Meditation, Tai Chi,
Qi Gong u.v.m

Nicht inbegriffen

*Individuelle Ausflige und Aktivitdten ® Trinkgelder ¢ Reiseversicherungen

Wahlleistungen

*  Rail & Fly-Ticket: Euro 70
* Halbpensionsaufpreis Euro 52 pro Tag/pro Person
* Vollpensionsaufpreis Euro 94 pro Tag/pro Person

Reise Hinweise

= Gerne bieten wir Ihnen Flige in der Business Class oder ab lhrem Wunschflughafen an.
= Bei Saisonzeiten Uberschneidenden Reisen bieten wir lhnen zu einem Mischpreis an.
*  Wahrend der Ferienzeiten kénnen Flugaufpreise anfallen.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/9TGP0301 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, D-53359 Rheinbach
Tel: +49-2226-1588-00, Fax: +49-2226-1588-070

mail:inffo@neuvewege.com, www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/9TGP0301

